
平成３０年６月６日

保護者 様

地域の皆様

天水中学校 校 長 中村 浩二

天水中学校ＰＴＡ会長 宮本 幸生

平成30年度 第１回自由参観（学校公開）ウィークのご案内

保護者や地域の皆様には、日頃から学校の教育活動へのご理解とご支援をいただ

き感謝しております。

さて、日頃の学校の様子を見ていただく機会として、本年度、第１回目の自由参

観期間を下記のとおり計画いたしました。この期間の参観は自由ですので、いつお

越しいただいても、いつお帰りになっても結構です。

つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご来校いただき、日頃の生徒の

学習や諸活動の様子をご覧くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年６月２７日（水）～平成３０年７月３日（火）

２ 内 容 学習活動、休憩時間、給食時間等の自由参観

３ 日 程 6/27（水） Ａ日課

6/28（木） 通常日課

6/29（金） Ａ日課

6/30（土） 特別日課 ＊授業参観（午前中実施：後日文書配付）

7/ 2（月） Ａ日課

7/ 3（火） 通常日課

※ 時間等は、裏面の日課表をご覧ください。また、該当する期日

の時間割は、後日配布いたします。

４ その他

〇 正面玄関で受付をし、準備してある「名札」をつけて校内へお入りください。

また、自由参観後、受付にあるアンケートの記入にご協力ください。

（6/30授業参観日は、受付・名札・アンケートは結構です。）

〇 駐車場は、西側空き地をご利用ください。

〇 教育の場ですので、校舎内での携帯電話のご使用、校舎内での飲食等につい

ては控えていただくようにお願いします。

〇 何かありましたら、お気軽に本校職員へお尋ねください。

＊ 校長室も開放しています。

【問い合わせ先】

天水中学校 教頭（北本）

教務（大法）

ＴＥＬ：８２－２０４４


